
Speciální pedagog pro ScioŠkolu Praha Jarov, zkrácený pracovní úvazek
Vaším úkolem bude společně s týmem průvodců (učitelů) vymýšlet, jak pečovat o děti, které se dostanou do situace, ve které potřebují se speciálními vzdělávacími potřebami tak, aby zažívaly úspěch a měly radost z učení.
Hledáme někoho, kdo:
· vnímá individuální potřeby dětí a pomáhá jim, aby se cítily bezpečně a zažívaly úspěch.
· je pozitivní, aktivní, empatický a umí navázat a budovat kvalitní vztahy s dětmi i dospělými.
· komunikuje s dětmi i dospělými respektujícím přístupem.
· je ochotný zkoušet nové věci.
· splňuje kvalifikaci na psychologa nebo speciálního pedagoga podle zákona
Co u nás můžete očekávat:
· prostředí, ve kterém společně vytváříme školu a hledáme, jak se s dětmi učit smysluplně, jak předávat zodpovědnost do jejich rukou
· společně s dětmi plánujeme, máme prostor pro individuální rozhovory, používáme slovní hodnocení a sebehodnocení
· nástupní mzdu 35 - 49 000 Kč podle zkušeností (poměrná část)
· stravenkový paušál
· roční odměny
· příspěvek na další vzdělávání
· 5 sick days
· 8 týdnů dovolené
· podporující a neformální tvůrčí tým
· krásné prostředí nové školy
Co je třeba udělat?
Pokud se chcete stát součástí našeho týmu, pošlete nám svůj životopis. Dále pak motivační dopis, ve kterém nám zkuste odpovědět na tyto dvě otázky:
Jaký je váš názor na svobodné vzdělávání?
Jaká by měla být role školního psychologa/speciálního pedagoga ve ScioŠkole?
Posílejte na adresu marketa.hlavacova@scioskola.cz
Pokud se chcete dozvědět více o ScioŠkolách
Video o ScioŠkole https://www.youtube.com/watch?v=WrzIjXwAbqo
Weby ScioŠkol https://www.scio.cz/scioskoly/


